' A [dY ANGE
AMB MOTORSPORT " VSION
Cronometraggio Elettronico
[ Organizzazione Eventi

.12 Ore Endurance in Notturna

Kart 4 Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Qualificazioni 02/07/2011 19:15 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:15.139 19:22:44.032 3 1:16.027 +0.387 19:18:59.161
(10) ORSETTI VOLANTI 7 1:16.416 +1277  19:24:00.448 4 1:15.642 +0.002  19:20:14.803
1 1:22.583 +7.972 19:17:21.490 8 1:16.051 +0.912 19:25:16.499 5 1:15.964 +0.324 19:21:30.767
2 1:15.484 +0.873 19:18:36.974 9 1:18.721 +0.582 19:26:32.220 6 1:15.743 +0.103 19:22:46.510
3 1:15.163 +0.552 19:19:52.137 10 1:15.465 +0.326 19:27:47.685 7 1:15.980 +0.340 19:24:02.490
4 1:15.009 +0.398 19:21:07.146 1" 1:16.134 +0.995 19:29:03.819 8 1:15.834 +0.194 19:25:18.324
5 1:14.611 19:02:21.757 12 1:15.360 +0.221 19:30:19.179 9 1:15.866 +0226  19:26:34.190
6 14:06.186 +12:51.575 19:36:27.943 10 1:15.640 19:27:49.830
(15) TEAM CAMPING FLORENZ 1 1:15.729 +0.089 19:29:05.559
(18) TEAM DECO - SNOOPY 1 1:25.939 +10.688 19:16:48.823 12 1:15.670 +0.030 19:30:21.229
1 1:20.956 +6.127  19:16:30.066 2 1:16.445 +1.194  19:18:05.268
2 1:19.693 +4.864 19:17:49.759 3 1:15.816 +0.565 19:19:21.084 (16) TEAM BIGA PAN LIDI
3 1:17.926 +3.007  19:19:07.685 4 1:18.542 *3.201 19:20:39.626 1 1:23.501 7607 19:16:31.281
4 1:20.501 +5672  19:20:28.186 5 1:15.506 +0.255  19:21:55.132 2 1:17.684 +1.790  19:17:48.965
5 1:15.205 +0.376 19:21:43.391 6 1:15.905 +0.654 19:23:11.037 3 1:16.300 +0.406 19:19:05.265
6 1:15.234 +0.405 19:22:58.625 7 1:42.601 +27.350 19:24:53.638 4 1:16.698 +0.804 19:20:21.963
7 1:15.026 +0.197 19:24:13.651 8 1:39.035 +23.784 19:26:32.673 5 1:16.316 +0.422 19:21:38.279
8 1:15.510 +0.681 19:25:29.161 9 1:15.251 19:27:47.924 6 1:16.420 +0.526 19:22:54.699
9 1114.973 +0144  19:26:44.134 10 1:16.189 +0.938  19:29:04.113 7 1:16.039 +0.145  19:24:10.738
10 1:15.168 +0.339 19:27:59.302 " 1:15.683 +0.432 19:30:19.796 8 1:16.183 +0.289 19:25:26.921
1 1:14.829 19:29:14.131 9 1:16.116 +0222  19:26:43.037
12 1:15.042 +0213  19:30:29.173 (3) WACKY RACES 10 1:17.351 +1457  19:28:00.388
1 1:21.246 +5.957 19:16:29.600 1 1:16.488 +0.594 19:29:16.876
(6) TEAM MUTTLEY 2 1:16.469 +1.180  19:17:46.069 12 1:15.894 19:30:32.770
1 1:20.952 +5.950 19:16:26.734 3 1:15.686 +0.397 19:19:01.755
9 115.773 +0.771 191742507 4 1:15.886 +0.597  19:20:17.641 (14) EVOLUTION KART JESI
3 115.247 +0245  19:18:57.754 5 1:16.071 +0.782  19:21:33.712 1 1:23.857 +7.961  19:16:58.072
4 115.517 +0515  19:20:13.271 6 1:15.477 +0.188  19:22:49.189 2 1:17.438 +1542  19:18:15.510
5 1:15.085 +0.083 19:21:28.356 7 1:15.424 +0.135 19:24:04.613 3 1:16.699 +0.803 19:19:32.209
6 1:15.140 +0.138 19:22:43.496 8 1:15.401 +0.112 19:25:20.014 4 1:16.336 +0.440 19:20:48.545
7 1:17.272 +2270  19:24:00.768 9 1:15.462 +0.173  19:26:35.476 5 1:16.567 +0.671  19:22:05.112
8 1:21.493 +6.491 19:25:22.261 10 1:15.604 +0.315 19:27:51.080 6 1:16.532 +0.636 19:23:21.644
9 1:15.463 +0.461 19:26:37.724 1" 1:15.343 +0.054 19:29:06.423 7 1:16.368 +0.472 19:24:38.012
10 1:15.087 +0.085 19:27:52.811 12 1:15.289 19:30:21.712 8 1:16.818 +0.922 19:25:54.830
11 1:17.084 +2.082  19:29:09.895 9 1:16.236 +0.340 19:27:11.066
12 1:15.002 19:30:24.897 (5) SPORT & SERVICE 10 1:16.726 +0.830 19:28:27.792
1 1:23.181 +7.843 19:16:29.376 1 1:16.076 +0.180 19:29:43.868
(7) TEAM KAYAK 2 1:17.261 +1.923 19:17:46.637 12 1:15.896 19:30:59.764
1 1:21.342 +6.258  19:16:25.342 3 1:16.457 +1119 19:19:03.004
2 1:16.360 +1276  19:17:41.702 4 1:16.533 #1195 19:20:19.627 (8) MOTOR ONE
3 1:15.454 +0.370 19:18:57.156 5 1:16.544 +1.206 19:21:36.171 1 1:24.122 +8.006 19:16:41.027
4 115.330 +0.246  19:20:12.486 6 1:46.049 +30.711  19:23:22.220 2 1:17.875 +1.759  19:17:58.902
5 1:16.102 +1.018 19:21:28.588 7 1:18.172 +2.834 19:24:40.392 3 1:17.048 +0.932 19:19:15.950
6 1:15.084 19:22:43.672 8 1:15.655 +0.317  19:25:56.047 4 1:17.043 +0.927  19:20:32.993
7 1:16.908 +1.824 19:24:00.580 9 1:15.477 +0.139 19:27:11.524 5 1:48.064 +31.948 19:22:21.057
8 1:15.450 +0366  19:25:16.030 10 1:15.548 +0210  19:28:27.072 6 1:19.029 +20913  19:23:40.086
9 1:19.013 +3.929 19:26:35.043 1" 1:15.398 +0.060 19:29:42.470 7 1:16.423 +0.307 19:24:56.509
10 1:18.280 +3.196 19:27:53.323 12 1:15.338 19:30:57.808 8 1:16.116 19:26:12.625
1 1:15.089 +0.005  19:20:08.412 9 1:16.412 +0.206  19:27:29.037
12 1:15.007 +0.013  19:30:23.509 (9) TEAM ROTAX ITALIA 10 1:16.494 +0.378  19:28:45.531
1 1:22.764 +7.250 19:16:34.407 1 1:16.391 +0.275 19:30:01.922
(11) TEAM CB MOTORSPORT 2 1:16.709 +1.195  19:17:51.116
1 1:23.092 +7.976 19:23:25.106 3 1:16.075 +0.561 19:19:07.191 (12) SIFIM JESI
2 1:17.425 +2.309 19:24:42.531 4 1:15.593 +0.079 19:20:22.784 1 1:22.553 +5.886 19:16:45.798
3 1:15.859 +0.743 19:25:58.390 5 1:15.606 +0.092 19:21:38.390 2 1:17.556 +0.889 19:18:03.354
4 1:15.720 +0604  19:27:14.110 6 1:15.816 +0.302  19:22:54.206 3 1:16.890 +0223  19:19:20.244
5 1:15.595 +0.479 19:28:29.705 7 1:15.844 +0.330 19:24:10.050 4 1:16.667 19:20:36.911
6 1:15.116 19:29:44.821 8 1:15.689 +0.175 19:25:25.739 5 1:16.934 +0.267 19:21:53.845
7 1:15.258 +0.142 19:31:00.079 9 1:15.779 +0.265 19:26:41.518 6 1:16.847 +0.180 19:23:10.692
10 1:15.514 19:27:57.032 7 1:16.937 +0.270 19:24:27.629
(2) PERSIcorse 1" 1:15.792 +0.278 19:29:12.824 8 1:16.963 +0.296 19:25:44.592
1 1:20.243 5104 19:16:25.696 12 1:16.763 +1.249 19:30:29.587 9 1:17.153 +0.486 19:27:01.745
2 1:16.266 +1.127 19:17:41.962 10 1:16.835 +0.168 19:28:18.580
3 1:15.539 +0400  19:18:57.501 (4) LAMONE CORSE 1 1:17.094 +0427  19:29:35.674
4 1:15.936 +0.797 19:20:13.437 1 1:21.021 +5.381 19:16:25.966 12 1:16.846 +0.179 19:30:52.520
5 1:15.456 +0.317  19:21:28.893 2 1:17.168 +1.528  19:17:43.134
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Organizzazione Eventi

.12 Ore Endurance in Notturna

Kart 4 Fun

Qualificazioni

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
02/07/2011 19:15.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(19) HOTEL GARDEN CHAMPION

1 1:24.365 +7.649  19:16:29.849

2 1:17.856 +1140  19:17:47.705

3 1:17.202 +0.486  19:19:04.907

4 1:17.304 +0.588 19:20:22.211

5 1:16.978 +0.262  19:21:39.189

6 1:16.906 +0.190  19:22:56.095

7 1:16.716 19:24:12.811

8 1:17.109 +0.393  19:25:29.920

9 1:16.812 +0.096  19:26:46.732

10 1:17.001 +0.285  19:28:03.733

11 1:16.940 +0.224  19:29:20.673

12 1:16.931 +0.215 19:30:37.604
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